

Goraj, dnia 10 września 2019 r.

Znak sprawy: ZSG.392.2019

**ZESPÓŁ SZKÓŁ w GORAJU**  
**23-450 Goraj, ul. Bednarska 8**  
**NIP: 918-21-62-077**  
**Regon: 061595193**

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: **Dostawa wyposażenia dla Przedszkola Samorządowego w Goraju w ramach projektu „Przedszkolaki na start! - Tworzenie nowych miejsc przedszkolnych w gminie Goraj”**

A. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Zespół Szkół w Goraju**, ul. Bednarska 8, 23-450 Goraj, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami (dotyczy części nr 2):

**B. Pytanie 1**

Proszę o uściślenie ilości sztuk/zestawów w poz. 3  
Czy wycenić należy po 1sztuce z wymienionych w opisie przedmiotu gier czyli razem 5 sztuk gier edu. wspomagających naukę?

**Odpowiedź zamawiającego**

5 sztuk gier edukacyjnych z których każda jest o innej tematyce spośród tematyk podanych w opisie.

**Pytanie 2**

Proszę o uściślenie ilości sztuk/zestawów w poz. 16  
Czy wycenić należy 10 kompletów w każdym komplecie wiaderko, łopatka, grabki, foremki oraz 2 taczki ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Należy wycenić 10 kompletów w każdym komplecie wiaderko, łopatka, grabki, foremki oraz 2 taczki.

**Pytanie 3**

Proszę o doprecyzowanie, czy chodzi o 20 różnych pozycji o tematyce: poznajemy zawody, przyroda, rodzina, kosmos, bajki, świat.

Czy dopuszczalne jest dostarczenie np. 3 szt. poznajemy zawody, 3 szt. przyroda, 4 szt. rodzina, 3 szt. bajki, 4 szt. świat.

**Odpowiedź zamawiającego**

Należy wycenić 20 sztuk książek. Dopuszczalne jest dostarczenie np. 3 szt. poznajemy zawody, 3 szt. przyroda, 4 szt. rodzina, 3 szt. bajki, 4 szt. świat, 3 szt. kosmos.

#### Pytanie 4

Proszę o uściślenie ilości sztuk/zestawów w poz. 16

Czy wycenić należy 10 kompletów w każdym komplecie wiaderko, łopatką, grabki, foremki oraz 2 taczki ?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

DYREKTOR  
  
mgr Elżbieta Koząńska

(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)